

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Ενδείξεις εργασιών	Είδος Μονάδας	Αριθμός τιμολογίου	Α.Κ.Α για αναθεώρηση	ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ				
					Αρχικού προϋπολογισμού				
					Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνες		
Μερική	Ολική								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Α.ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ :									
1	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	m ³	9.10.05	ΥΔΡ-6329	43,50	88,00 €	3.828,00 €		
2	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D400mm	m ³	12.01.01.03	ΥΔΡ-6551.3	50,00	41,20 €	2.060,00 €		
3	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D800mm	m ³	12.01.01.06	ΥΔΡ-6551.6	16,00	103,00 €	1.648,00 €		
4	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN12201-2, Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100(με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2, Ονομ. διαμέτρου DN 90/PN 10atm	m ³	12.14.01	ΥΔΡ-6621.1	67,00	7,60 €	509,20 €		
ΣΥΝΟΛΟ							8.045,20 €		
							Φ.Π.Α 24%		1.930,85 €
							ΣΥΝΟΛΙΚΑ		9.976,05 €

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ 12-06-2019

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΠΑΤΡΙΝΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΜΙΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
 ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.